СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       Р Е Ш Е Н И Е

07.12.2022г. 39

    Об отмене Решения № 05 от 23.03.2017 г. «О перечне видов муниципального
контроля  и  органов  местного  самоуправления,  уполномоченных  на  их
осуществление»

   На основании протеста Красноармейской межрайонной прокуратуры №
43-2022/Прдп698-22-20630044 от 30.11.2022 г. на решение Совета Золотовского
МО от 23.03.2017 № 05 «О перечне видов муниципального контроля и органов
местного  самоуправления,  уполномоченных  на  их  осуществление»,  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  26  декабря  2008  г.  №  294-ФЗ  «О
защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при
осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального
контроля», руководствуясь Уставом Золотовского муниципального образования
Красноармейского   муниципального  района  Саратовской  области,  Совет
Золотовского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Отменить:
 - Решение № 05 от 23.03.2017 г. «О перечне видов муниципального контроля

и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
2.  Опубликовать  настоящее  решение  путем  размещения  на  официальном

сайте  администрации  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района в сети интернет.

Глава  Золотовского
муниципального образования                                                                 А.А.  Рогов

Секретарь  Совета Золотовского
муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области                                                                              А.Н. Бирюков

	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава Золотовского
	муниципального образования А.А. Рогов